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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Viada-Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Prade - Ministry of Justice

Kabineti i Ministres sé& Drejtésisé - Ured Ministarke Pravde - Office of the Minister of Justice

Nr. &2 72021
Daté: 05. 052021

Né mbéshtetje té nenit 10, (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 té Ligjit nr. 06/L-113 pér organizimin
dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té Agjencive té Pavarura (GZ, nr. 7/01 mars
2019), duke u bazuar né nenin 8, (paragrafi 1, nénparagrafi 1.4) t&€ Rregullores (QRK) - NR. 02/2021
pér fushat e pérgjegjésisé administrative té zyrés sé kryeministrit dhe ministrive (30.03.2021),
Ministrja e Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM

1. Emérohet Grupi Punues pér hartimin dhe finalizimin e Projektligjit pér konfiskimin e pasurisé
sé pérfituar né ményré té pajustifikueshme, né kété pérbérje:

1.1. Isuf Jahmurataj, DL/MD, Kryesues;

1.2. Feride Podvorica, DL/MD, Zv. Kryesuese;
1.3. Pérfagésues nga KGJK, Anétar;

1.4. Shqipdon Fazliu, ZKSH, Anétar;

1.5. Alberita Hyseni, ZL/ZKM, Anétare;

1.6. Mérgim Himaj, MPB, Anétar;

1.7. Fatos Haziri, PK, Anétar;

1.8. Admir Salihu, OAK, Anétar;

1.9. Afrim Atashi, AKK, Anétar;

1.10. Selvie Elezaj-Brahimaj, DIEKP/MD, Anétare;
1.11. Noliana Kusari, DL/MD, Anétare;

1.12. Shqipe Cakolli, ZKF/MD, Anétare.

2. Pérveg anétaréve nga pika njé (1) e kétij vendimi né Grup Punues ftohen edhe:

21. Labinot Leposhtica, BIRN;
2.2.  Gzim Shala, IKD;

23.  Arton Demhasaj, COHU;
24.  Florent Spahija, KDI;

25.  Albana Hasani, Lévizja FOL;



o

5.

Vendimi i'u dérgohet:

2.6. Naser Shamolli, GLPS.

Sipas nevojés dhe me géllim té realizimit té obligimeve gé dalin t& pércaktuara me kété vendim,
Kryesuesi i Grupit Punues mund té ftojé edhe pérfagésues nga institucionet e tjera vendore dhe
ndérkombétare dhe organizatat e shogérisé civile.

Obligohet Grupi Punues sipas kétij vendimi gé t& bgjé hartimin dhe finalizimin e Projektligjit, ta
béj sipas Rregullores nr. 09/2011 pér Punén e Qeverisé¢ sé¢ Republikés sé¢ Kosovés dhe
legjislacionit pérkatés né fuqi.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Anétaréve té Grupit Punues;

Kabinetit té Ministres sé Drejtésisé;
Zyrés sé Sekretarit t¢ Pérgjithshém; dhe
Arkivit t¢ MD-sé.



